浙 江 省 医 学 会

地址：杭州市武林广场 8 号省科协大楼九楼邮编：310003 电话：0571-87567818 传真：0571-87567808
网址：www.zjma.org

2024年浙江省医学会骨质疏松与骨矿盐疾病分

会学术大会征文通知

浙医会学术活动函〔2024〕78 号

为了进一步学习骨质疏松与骨矿盐疾病诊治领域的新进展、

新动态、新方法、新成果，推动我省骨质疏松与骨矿盐疾病防治

工作的发展和进步，浙江省医学会骨质疏松与骨矿盐疾病分会学

术大会定于2024年6月21日-6月22日在杭州市召开。届时将邀请

国内和省内知名专家作专题学术讲座，同时还将进行学术交流。

现将会议征文有关事项通知如下：

一、征文内容

骨质疏松症的细胞学、病理、基因、动物、诊断和鉴别诊断；

中西药物治疗和骨质疏松性骨折的防治研究；骨质疏松症流行病

学调查；原发性或继发性骨质疏松症治疗的病例分析和临床经验

分享。

二、征文要求

1.投稿方式：登录大会网址：2024gsnh.sciconf.cn 进行网

上注册、投稿并报名参会。

2.稿件要求：论著、病例总结、经验介绍及病案报道等文体

不限，论文应具有科学性、先进性和实用性，尚未在国内的学术

期刊上发表过。要求提供全文和论文摘要（按结构式摘要书写：

http://www.zjma.org

文题、目的、方法、结果、结论）各一份，论文字数3000字以内，

摘要800字以内。标题下方注明作者姓名、单位、联系电话以及

E-mail地址，分会将从来稿中选出部分论文大会交流，以备会前

通知参会。

注意：本次会议不接受电子邮件投稿和邮寄投稿，请作者自

留底稿，来稿不退。

三、截稿日期：2024年5月21日

四、联系人

浙江大学医学院附属第二医院 史明敏

电话：13616520973 E-mail：drshimingmin@163.com

浙江医院 阮园

电话：13185066557 E-mail：porpoises88@126.com

温州医科大学附属第二医院 陈伟凯

电话：15258646579

E-mail：chenweikai0819@wmu.edu.cn

五、其他

请省骨质疏松与骨矿盐疾病分会和各地市骨质疏松与骨矿

盐分会委员们积极组稿。各医院从事骨质疏松、骨科、内分泌科、

老年病科、妇科、风湿科和康复科等与骨质疏松与骨矿盐疾病相

关专业的医生、医技、护理人员踊跃投稿。

浙江省医学会

2024 年 4 月 15 日

mailto:porpoises88@126.com